
 

 
 Dirigente: Maurizio Bocedi  

Responsabile del procedimento: Milena Luongo Tel. 0521/213207 e-mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Pec: csapr@postacert.istruzione.it 

 Sito web:  http://pr.istruzioneer.gov.it 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA l’ipotesi del CCNI sottoscritta il 12 giugno 2019 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provviso-

rie per il personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22;  
VISTA l’Ipotesi C.C.D.R. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 

ATA delle istituzioni scolastiche statali della Regione Emilia Romagna siglato in data 17 luglio 2019 
per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22;  

VISTO il proprio decreto prot.n. 5656 del 30/08/2019; 
VISTO in particolare che la docente PROVENZALI Virginia Maria docente Fit DDG 85/2018 per la classe di 

concorso  A031 – scienze degli alimenti è stata assegnata sia su posto comune A031 che su posto di 
sostegno; 

VISTO inoltre che al liceo  A. Sanvitale per la classe di concorso A050 è stato erroneamente indicato il 
nominativo di CACCAMO Emanuela anziché CACCAMO Emanuele Alessandro; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alle dovute rettifiche;  
 

D I S P O N E 
 
Il proprio decreto prot.n. 5656 del 30/08/2019 relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie della scuola 

secondaria di 2° grado limitatamente all’anno scolastico 2019/2020, è così rettificato: 
 

Codice Scuola 
Denominazione 
Scuola 

Classe di Concorso/Tipo 
Posto 

POSTI OF DOCENTE NOMINATIVO TIPO OPERAZIONE 

PRIS006003 
IS "MAGNAGHI-
SOLARI" 

A031 - SCIENZE DE-
GLI ALIMENTI 

1 
PROVENZALI VIRGINIA 
MARIA 

ASSEGNAZIONE PROV-
VISORIA FIT DDG 85 DA 
PIACENZA A031 

PRPM010005 
"ALBERTINA 
SANVITALE" 

A050 - SCIENZE 
NAT, CHIM E BIO-
LOG          

1 
CACCAMO EMANUELE 
ALESSANDRO 

ASSEGNAZIONE PROV-
VISORIA DA BERENINI 

 

         IL DIRIGENTE 
         Maurizio Bocedi 
        Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi  
        e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Parma 
All’U.S.R. per la regione Emilia Romagna 
Al sito web dell’Ufficio 
Alle O.O. S.S. comparto scuo 
 

mailto:csapr@postacert.istruzione.it

		2019-08-30T17:20:04+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-08-30T19:30:26+0200
	Parma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005658.30-08-2019




